
 

UCHWAŁA NR  IX /64 / 2011 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 lipca 2011r 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wągrowieckiego na 

lata 2011-2014 z perspektywą na lata 2015-2018 

  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 

w związku z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala  się  Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Wągrowieckiego na lata 

2011-2014 z perspektywą na lata 2015-2018, w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

           Przewodniczący 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

………………………………. 

        /Tadeusz Synoracki/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/64/2011 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 lipca 2011r. 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wągrowieckiego na 

lata 2011-2014 z perspektywa na lata 2015-2018 

 

 

Uchwałą Nr XVI/70/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2004roku 

został uchwalony Program ochrony środowiska dla Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-

2014 definiujący cele ekologiczne bezpośrednie w latach 2004 -2007 oraz cele 

perspektywiczne do roku 2014. 

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wągrowieckiego na lata 2011-2014 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2015-2018 jest wypełnieniem obowiązku 

aktualizacji istniejącego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wągrowieckiego na lata 

2004-2014, a wiec odniesienie jego celów i niezbędnych działań do aktualnej sytuacji 

społeczno -gospodarczej, członkostwa Polski w UE oraz stanu środowiska. 

Dla realizacji tego celu oraz zapisów zawartych w obowiązującym prawie ochrony 

środowiska  Zarząd Powiatu Wągrowieckiego opracował projekt aktualizacji Programu 

Ochrony Środowiska dla Powiatu Wągrowieckiego na lata 2011- 2014 z perspektywą na lata 

2015- 2018. Realizując zapisy ustawowe Projekt Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2011-2014 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2015-2018 

przekazany został właściwym organom administracji publicznej do zaopiniowania                           

i uzgodnienia oraz zapewniono możliwość udziału społeczeństwa, na zasadach i w trybie 

określonych w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko. 

Po zakończeniu procesu konsultacji oraz przeanalizowaniu opinii i uzgodnień  opracowano 

ostateczna wersje Programu. 

Wobec powyższego realizując kompetencje wynikające z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 

podjecie przez Radę Powiatu Wągrowieckiego niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 


